
RANBAXY FARMACEUTICA LTDA
CNPJ: 73.663.650/0001-90 Insc. Estadual: 
   -  - Telefone Fax 
CEP           -  - GO Internet: 

Pré-Proposta

31/07/2024 08:08

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ

Licitação: 12228

PREGAO ELETRONICO  Nº 012/2024 

Processo Nº 012/2024 

Data de Abertura dia 07/08/2024 às 10:00

Item Qtde Und Material / Serviço Custo (R$) Valor Total

Custo (R$)

008 15.000 CP 2265 - AMOXICILINA 500 MG + CLAVULANATO 125 MG CX 300CPR 1,15 17.250,00

023 15.000 CP 1270 - CITALOPRAM 20 MG CX 30CPR 0,095 1.425,00

041 32.500 CP 2069 - ESCITALOPRAM 10 MG CX 30CPR 0,11 3.575,00

062 8.000 CP 603 - OXCARBAZEPINA 300 MG CX 60CPR 0,60 4.800,00

068 15.000 CP 2215 - PREGABALINA 75 MG CX 30CPR 0,185 2.775,00

069 40.000 CP 2218 - PREGABALINA 150 MG CX 30CPR 0,27 10.800,00

078 40.000 CP 2174 - SERTRALINA 50 MG CX 500CPR 0,08 3.200,00

Total : 43.825,00

Mannesoft Informática Mannesoft Winner Página 1 de 1


